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Osuus
Osuus Osuus Osuus Kauppojen kauppojen
Osuus kauppojen Osuus kauppojen kokonais- lukumaara lukumaarasta
vaihdosta Kauppojen lukumaarasta vaihdosta Kauppojen lukumadarasta vaihdosta yhteensa yhteensa
Vaihto Share of lukumaéara Share of Vaihto Share of lukumaara Share of Vaihto yhteensa Share of Number of Share of
Porssivalittaja Turnover turnover Number of trades Turnover turnover Number of trades Total turnover total turnover total total trades
Trading member EUR % trades % EUR % trades % EUR % trades %
ABG Sundal Collier Norge ASA, filial Stockholm 132 309 166 0.80 2775 0.74 57 0.00 2 0.05 132 309 223 0.80 2777 0.73
Aktia Sadstépankki Oyj 14 219 536 0.09 2138 0.57 100 322 1.57 104 2.42 14 319 858 0.09 2242 0.59
Alfred Berg Finland Oyj Abp 700 727 248 4.23 13 682 3.64 125728 1.96 21 0.48 700 852 976 4.22 13 703 3.60
Bankaktiebolaget JP Nordiska 130 899 928 0.79 2676 0.71 1223 0.02 2 0.04 130 901 150 0.79 2678 0.70
Barclays Capital Securities Limited 34 943 126 0.21 1333 0.35 0 0.00 0 0.00 34 943 126 0.21 1333 0.35
Conventum Pankkiiriliike Oy 754 535 954 4.55 16 501 4.39 268 123 4.19 100 2.33 754 804 077 4.55 16 601 4.37
Crédit Agricole Indosuez Cheuvreux Nordic AB 177 760 569 1.07 5686 1.51 0 0.00 0 0.00 177 760 569 1.07 5 686 1.50
Credit Suisse First Boston 637 018 307 3.84 11 662 3.10 0 0.00 0 0.00 637 018 307 3.84 11 662 3.07
D. Carnegie Ab 637 162 256 3.84 11 788 3.14 416 921 6.52 201 4.71 637 579 177 3.84 11 989 3.15
Danske Securities AB, Helsingin sivukonttori 295 816 868 1.78 6 895 1.83 660 0.01 2 0.04 295 817 528 1.78 6 897 1.81
Deutsche Bank, London Branch 1 358 884 647 8.19 11 022 2.93 49 000 0.77 1 0.01 1 358 933 647 8.19 11 022 2.90
Dresdner Kleinwort Wasserstein Securities Limited 116 811 405 0.70 2156 0.57 0 0.00 0 0.00 116 811 405 0.70 2156 0.57
E*Trade Sverige AB 113 698 414 0.69 2133 0.57 0 0.00 0 0.00 113 698 414 0.69 2133 0.56
E.Ohman J:or Fondkommission AB 217 207 198 1.31 1705 0.45 0 0.00 0 0.00 217 207 198 1.31 1705 0.45
Enskilda Securities AB 743 676 044 4.48 10 672 2.84 385181 6.02 69 1.60 744 061 225 4.48 10 740 2.82
eQ Pankki Oy 301 210 612 1.82 27 064 7.20 1723853 26.94 1551 36.31 302 934 465 1.83 28 615 7.53
Erik Penser Fondkommission Ab 199 641 435 1.20 3575 0.95 0 0.00 0 0.00 199 641 435 1.20 3575 0.94
Estlander & Rénnlund Financial Products Oy 108 986 543 0.66 1947 0.52 0 0.00 0 0.00 108 986 543 0.66 1947 0.51
Evli Pankki Oyj 873 548 884 5.27 14 122 3.76 473 221 7.40 264 6.17 874 022 105 5.27 14 386 3.78
FIM Pankkiiriliike Oy 176 451 509 1.06 4 421 1.18 379 965 5.94 120 2.80 176 831 473 1.07 4 540 1.19
Fischer Partners Fondkommission AB 513 724 469 3.10 15754 4.19 0 0.00 0 0.00 513 724 469 3.10 15754 4.14
FéreningsSparbanken AB (publ) Swedbank 233 282 084 1.41 3 655 0.97 0 0.00 0 0.00 233 282 084 1.41 3 655 0.96
Goldman Sachs 535742 387 3.23 11 646 3.10 1265 0.02 2 0.04 535743 652 3.23 11 648 3.06
J.P.Morgan Securities Ltd 127 925 831 0.77 1696 0.45 0 0.00 0 0.00 127 925 831 0.77 1696 0.45
Julius Baer Nordic 59 768 852 0.36 1170 0.31 0 0.00 0 0.00 59 768 852 0.36 1170 0.31
Kaupthing Sofi Oyj 1136 435 141 6.85 19 072 5.07 77 044 1.20 23 0.53 1136 512 185 6.85 19 095 5.02
Lehman Brothers International (Europe) 237 424 464 1.43 6122 1.63 0 0.00 0 0.00 237 424 464 1.43 6122 1.61
Mandatum Pankkiiriliilke Oy 504 322 812 3.04 17 265 4.59 683 978 10.69 470 11.00 505 006 790 3.04 17 735 4.66
Morgan Stanley International 958 454 029 5.78 20 419 5.43 0 0.00 0 0.00 958 454 029 5.78 20 419 5.37
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Porssivalittaja
Trading member

NeoNet Securities Ab
Nordea Securities Oyj
Opstock Oy

Pan Capital AB
Remium AB

Societe Generale

Svenska Handelsbanken

Tullett &Tokyo Liberty (Equities) Ltd.

UBS Warburg
United Bankers Pankkiiriliike Oy

Van der Moolen Effecten Specialist B.V.

WestLB Panmure Limited

Rlandsbanken Abp
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Porssivalittajien vaihto-osuudet katsauskuukautena
Market Share per Trading Member Report Month (single counted)

Paalista, Indeksiosuudet ja Warrantit
Main List, Index Shares and Covered Warrants

Osuus

Osuus kauppojen

vaihdosta Kauppojen lukumaarasta

Vaihto Share of lukumé&ara Share of
Turnover turnover Number of trades

EUR % trades %

537 046 450 3.24 15 224 4.05

1 395 995 637 8.42 50 736 13.50
195 665 057 1.18 13 515 3.60
335 487 898 2.02 5656 1.50
134 654 270 0.81 1 864 0.50
354 463 046 2.14 9 540 2.54
536 584 975 3.24 10 383 2.76
45 211 598 0.27 832 0.22
707 835 471 4.27 10 268 2.73
29 605 158 0.18 1644 0.44
220 676 523 1.33 3195 0.85
29181 275 0.18 544 0.14
29 001 513 0.17 1785 0.47
16 583 998 588 100.00 375928 100.00

I-lista, MN-lista ja Prelista
I List, NM List and Prelist

EUR

2 042
919 704
633 891

54 240

6 398 629

Osuus

vaihdosta

%
0.03
14.37
9.91
0.00
0.00
0.00
1.36
0.00
0.00
0.24
0.00
0.00
0.85

100.00

Osuus
kauppojen

Kauppojen lukumaarasta
Vaihto Share of lukumaéra
Turnover turnover

Number of
trades

3
766
467

4272

Share of
trades
%

0.06
17.92
10.93

0.00

0.00

0.00

1.36

0.00

0.00

0.28

0.00

0.00

0.95

100.00

Vaihto yhteensa

Osuus
kokonais-
vaihdosta

Share of

Total turnover total turnover

EUR

537 048 492
1396 915 341
196 298 948
335487 898
134 654 270
354 463 046
536 671 978
45 211 598
707 835 471
29 620 367
220 676 523
29 181 275
29 055 753

16 590 397 217

%
3.24
8.42
1.18
2.02
0.81
2.14
3.23
0.27
4.27
0.18
1.33
0.18
0.18

100.00
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Kauppojen
lukumaara
yhteensa
Number of
total
trades

15 226
51 501
13 982
5656
1864
9 540
10 441
832
10 268
1656
3195
544
1825

380 200

31.10.2002

Osuus
kauppojen
lukumaarasta
yhteensa
Share of
total trades
%

4.00
13.55
3.68
1.49
0.49
2.51
2.75
0.22
2.70
0.44
0.84
0.14
0.48

100.00
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